
 

 

1 
 

Chorzów, 30.11.2018 r. 

 
Zamawiający: 

PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO USŁUGOWE  
FIEDOR BIS Zofia Wawrzynek 
ul. Tadeusza Kościuszki 63, 41-503 Chorzów 
REGON: 276442936 
NIP: 6271063932 
tel.: 32 771 30 53 
Osoba kontaktowa: Zofia Wawrzynek 
e-mail: biuro@fiedor-bis.pl 
www.fiedor-bis.pl 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

W RAMACH POSTĘPOWANIA OFERTOWEGO NR 1/11/2018 

dotyczącego dostawy maszyny do rotomouldingu 
 
 
 
W związku z realizacją projektu pt. „Wdrożenie innowacyjnego przyłącza Sofi-Connect dla istniejących 
systemów urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego” dofinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój na lata 2014-2020 
(działanie 2.3 „Proinnowacyjne usługi dla przedsiębiorstw”, poddziałanie 2.3.2. „Bony na innowacje dla 
MŚP”, projekt nr POIR.02.03.02-18-0018/18) PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO USŁUGOWE FIEDOR BIS 
Zofia Wawrzynek przeprowadziło postępowanie ofertowe dot. dostawy maszyny do rotomouldingu i 
dokonało wyboru najkorzystniejszej oferty. 
 
W oparciu o wymagania i kryteria oceny określone w zapytaniu ofertowym nr 1/11/2018 z dnia 8 listopada 
2018 r. za najkorzystniejszą uznana została oferta Firmy Produkcyjno-Handlowej OREX Jan Orlik (44-266 
Świerklany, ul. Rybnicka 23B) i ta firma zrealizuje zamówienie na dostawę maszyny, o której mowa powyżej. 
 

 
 

Z poważaniem 
Zofia Wawrzynek 


